

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Lekáreň Hájovky

Tematínska 24

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36348775

IČ DPH: SK2022082425

Objednávka č.: 317 18 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 4.9.2018	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
škrtiace obvinadlo, d=lžka 70 cm	36,00	ks		0,77 €	27,72 €
gáza skladaná sterilná 7,5x7,5	90,00	ks		0,10 €	9,00 €
SPOFAPLAST 2,5 x 2m	18,00	ks		1,94 €	34,92 €
náplast' 10x6cm/8 ks	18,00	krab.		1,69 €	30,42 €
vankúšik PORIN	180,00	ks		0,10 €	18,00 €
hydrofilné obvinadlo sterilné 10cm x 5m	72,00	ks		0,35 €	25,20 €
hydrofilné obvinadlo sterilné 6cm x 5m	72,00	ks		0,26 €	18,72 €
trojrohá šatka	18,00	ks		0,30 €	5,40 €
vata obväzová skladaná 50g	18,00	ks		0,55 €	9,90 €
očný výplach 100ml	18,00	ks		6,35 €	114,30 €
AJATIN spray 45 ml	18,00	ks		1,99 €	35,82 €
peroxid vodíka 3%	18,00	ks		1,03 €	18,54 €
IBALGIN 22	18,00	ks		1,93 €	34,74 €
PVC rúško 20x20cm	18,00	ks		0,11 €	1,98 €
uzatvárací špendlík	72,00	ks		0,08 €	5,76 €
nožničky na nechty rovné 9cm	18,00	ks		1,43 €	25,74 €
masť na menšie povrchové infikované rany	18,00	ks		1,95 €	35,10 €
vakcína - kliešťová encefalitída	1,00	ks		31,18 €	31,18 €
vakcína - ENGERIX - vírus zápal pečene, typ "B"	3,00	ks		11,58 €	34,74 €
				Celkom :	517,18 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !